n.º 197/99, de 8 de junho, para a aquisição de pavimentadora de rastos pela seguinte 

classificação: 

2.1. Económica: 07011002 – Aquisição de bens de capital - Investimentos –  equipamento básico 

– Outro; Plano: 2020 I 130 – Aquisição de equipamento básico, com o preço base de 195.000,00€ 

(cento e noventa e cinco mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, que está previsto no 

orçamento de 2020, com execução no orçamento de 2021. 

3) Aprove as peças do procedimento apresentadas, em anexo, nos termos do n.º 2 do artigo 40.º 

do CCP. 

4) Designe para membros do júri do procedimento, nos termos do n.º 1 do artigo 67.º do CCP, a